
令和４年９月２日 

保護者様 

唐津市立名護屋小学校 

校 長  林   寛 

台風１１号の接近に伴う対応について 

 

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。ま

た、日頃より本校教育に対しまして格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、保護者の皆様もご存知のように、台風１１号が、その勢力を保ちな

がら九州に接近しており、９月５日（月）の夕方から６日（火）かけて唐津

市に最接近する予報となっています。本日午後、唐津市教育委員会から児童

生徒の安全確保のために、９月５日（月）は午前中授業を実施し、給食後、

１３時までに完全下校させるとすると連絡がありました（※５日（月）の

放課後児童クラブは閉所です）。 

  ９月５日（月） 特別校時・・・１時間目 ８：１５～ 

下校時刻・・・１２：５０ 

 ６日（火）の授業については、教育委員会が日曜日の夕方までに判断し、

各学校に連絡があることになっていますので、各家庭にははなまるメールで

連絡します。 

 

明日からも風雨が強まる可能性があります。子どもたちには安全に配慮

し、無理な外出は控えるようにご家庭でも指導をお願いいたします。 


